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|SSF ProneMen - Wertung -  offeneKlasse
StandNr: 43

Jose, Andreas#44252840

Ergebnis: 615.3 (590)

Serien: 104.4 103.0 103.4 102.3 101.1 101.1
Zahler: 50100 0 0 0 0 0 0 O
Innenzehner: 28

weiteste: 1053 (49), 991 (35), 941 (51)

beste Teiler ~ 126.6 (22.) 149.0 (29.) 161.6 (6.)
Trefferlage 0.03 mm links, 0.41 mm hoch

Streuwert 4.27, horizontal: 4.56, vertikal: 3.95

Serie 1:
10.3*
10.7 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
10.3*
10.2—+

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
10.6*
10.4~*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
10.4~*
10.3*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 5:
9.9»
10.0«
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 6:
9.8~
10.2+
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

10.6 * 10.3* 10.3*
10.0% 10.5* 10.6 *

161.6 (6.) 280.5(9.) 285.7 (2.)

0.29 mm links, 0.86 mm hoch

3.13, horizontal: 3.15, vertikal: 3.11
10.4 * 10.6 * 10.3*
10.4 * 9.9y 10.7 *

223.9 (19.) 294.1 (13.) 410.6 (12.)

1.63 mm rechts, 1.34 mm tief

3.84, horizontal: 3.37, vertikal: 4.26
10.8 * 9.9 9.94
10.1¥ 10.2# 10.8 *

126.6 (22.) 149.0 (29.) 246.4 (25.)

0.69 mm links, 0.20 mm tief

4.12, horizontal: 3.05, vertikal: 4.96
10.37 10.6 * 10.1x

9.8~ 10.3» 10.2%

242.3 (40.) 307.5(33.) 479.0 (31))

0.81 mm links, 2.70 mm hoch

4.10, horizontal: 4.45, vertikal: 3.73
10.0~ 10.4 * 10.2x
10.4* 10.2% 9.6+

401.9 (43.) 412.8 (47.) 567.5 (45.)

0.10 mm rechts, 0.24 mm hoch

5.07, horizontal: 6.32, vertikal: 3.39
10.1~ 10.2-> 10.0V
10.6 * 9.9~ 10.1/

300.4 (57.) 614.8 (56.) 639.0 (60.)
0.12 mm links, 0.20 mm hoch
5.29, horizontal: 6.47, vertikal: 3.77

10.5*
10.6 *

9.8
10.4*

10.6*
10.2%

9.7%
10.6 *

10.2»
10.2¢

10.0¢
10.2«
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